
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Impala, Čtyřkolové chodítko
odlehčené

Objednací číslo: 2203611
Prodejní cena s DPH: 3 408 Kč
DPH: 12%

Popis
Kolové chodítko s moderním skládacím rámem z hliníku a tedy velmi nízkou hmotností zaujme
svou robustností a tím i stabilní konstrukcí pro uživatele. Kolové chodítko pro seniory je velmi
oblíbeným pomocníkem na cestách i díky možnosti posazením přímo na chodítku. Chodítko
totiž disponuje měkčenou omyvatelnou sedací plochou a měkčenou zádovou opěrou. Mimo jiné je
vybaveno i textilním odkládacím košíkem, kam se pohodlně vejde menší nákup nebo svačina s
pitím na procházku. Chodítko má dvoujčinné brzdy, kterými si může uživatel přibržďovat, anebo je
úplně zaaretovat. Samozřejmostí je možnost nastavení výšky madel pro maximální komfort
uživatele. Madla chodítka jsou ergonomicky tvarovaná pro lepší manipulaci. Rám chodítka je
lakovaný do modrého odstínu. Jeho konstrukce umožňuje rychlé složení do malých rozměrů pro
případnou přepravu nebo uskladnění.
 



 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 60
Celková hloubka [cm] 70
Celková výška [cm] 79-93
Výška sedu [cm] 53
Šíře při složení [cm] 60
Délka při složení [cm] 27
Šíře sedu [cm] 48
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol plné
Velikost zadních kol [cm] 20
Typ obutí zadních kol plné
Hmotnost [kg] 7,4
Nosnost [kg] 150
Nosnost koše [kg] 5
Materiál hliník
Barva rámu modrá



Galerie


